
IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                         E-mail: posta@havirov-city.cz
DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350                                       ID datové schránky:7zhb6tn               

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV
Magistrát města, Svornosti 2, 736 01  Havířov-Město 

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE

NAŠE ZN: OÚR/69296/Čt/2019 Sweco Hydroprojekt a.s.
Sp.zn MMH/ 8917 /Čt/2019
POČET LISTŮ DOPISU: 1

PŘÍLOHY: Táborská 31
VYŘIZUJE:                               140 16 PRAHA 4      
TEL: 596 803 365    
FAX: 596 811 143                 
E-MAIL:                 
DATUM: 09.08. 2019

Objednávka č. OBJ/0018/OÚR/19 – „Odkanalizování části města Havířova – doplnění stokové sítě“ –

doprojektování neveřejných části kanalizačních přípojek

Objednáváme si u Vás, na základě cenové nabídky ze dne 8.08. 2019, zpracování projektové 
dokumentace a inženýrskou činnost pro stavbu č. 18049 „Odkanalizování části města Havířova 
doplňková stoková síť“ – doprojektovaní neveřejných částí kanalizačních přípojek“ 
Jedná se o předpokládaný počet 24 ks kanalizačních přípojek nemovitostí napojovaných v rámci lokality 
Havířov - Prostřední Suchá stoky FI-11 a FJ-5, Dolní Suchá stoky FA-5, FB-8 a Havířov – Šumbark 
stoka EA-3. 
1. Projektová dokumentace pro územní souhlas bude zpracovaná v rozsahu a obsahu stanoveném 

vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Bude obsahovat „ sešity PD“ neveřejných přípojek 
včetně podrobného položkového rozpočtu (dále jen „rozpočet“) díla a soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „výkaz výměr“).

2. Projektová dokumentace bude odevzdaná v tištěné podobě v počtu 3 pare a v digitální podobě na CD 
nosiči ve formátu *.dwg, *.dgn a *.pdf .

3. Projektová dokumentace bude obsahovat i stanoviska, vyjádření, či posudky, jako součást dokladové 
části.

4. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla v rozsahu a obsahu dle této objednávky objednateli předá 
v termínu do 20 týdnů od uzavření smluvního vztahu.

5. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady 
spojené s jejím provedením, platí po celou dobu platnosti této objednávky a činí:
          
   

  

Proplacení provedených prací bude provedeno na základě faktury vystavené po předání a převzetí 
služeb se splatností faktury 30 dní.

Cena bez 
DPH

DPH 21% Cena celkem 
vč. DPH

Cena za jednu kanalizační 
přípojku 4 200 Kč 882 Kč 5 082 Kč
Cena celkem za předpokládaných 
24 ks kanalizačních přípojek 

108 800 Kč 21 168 Kč

  

121 968 Kč



IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                         E-mail: posta@havirov-city.cz
DIČ: CZ00297488                                           Fax:  596 803 350                                       ID datové schránky:7zhb6tn               

6. Další ujednání 
 Vítězný uchazeč bude povinen potvrdit objednávku nejpozději do 5 dnů ode dne doručení 
      objednávky. Nepotvrzení objednávky v požadovaném termínu bude považováno za 
      nesoučinnost k uzavření smlouvy a zadavatel tak má právo vyzvat k uzavření smlouvy 
      uchazeče, který se umístí jako další v pořadí.
 Objednávka bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen „zákon o registru smluv“), přičemž zadavatel, jako osoba uvedená 
v  § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, zajistí zveřejnění smlouvy nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne potvrzení objednávky uchazečem.

 předložení pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu o pojištění odpovědnosti za škodu s 
pojistným plněním v minimální výši 500.000,- Kč

 4. Bude-li dodavatel (uchazeč) v prodlení s termínem plnění, bude zadavatel (objednatel) 
účtovat dodavateli (uchazeči) smluvní pokutu ve výši 3.000  Kč za každý započatý den 
prodlení.

7. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem protokolárního převzetí

8. Dokumentace není předmětem obchodního tajemství. 

9. Zhotovitel bezúplatně poskytuje objednateli nevypověditelné, výhradní, převoditelné a neomezené 
právo k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám projektové dokumentace nebo 
jakékoliv její části a také jakýchkoliv dokumentů, listin, náčrtů, návrhů, změn projektové 
dokumentace, programů a dat vytvořených nebo poskytnutých zhotovitelem na základě této smlouvy, 
jež požívá nebo může požívat ochrany podle právních předpisů v oblasti ochrany duševního 
vlastnictví, včetně práva upravovat a měnit takováto díla, a to za účelem realizace, provozování, 
užívání, údržby, změn, úprav, oprav a demolice stavby nebo jejích jednotlivých částí. Toto právo 
uděluje zhotovitel na dobu neurčitou a bude opravňovat také jakoukoli osobu, která bude řádným 
vlastníkem nebo uživatelem příslušné části stavby.

S pozdravem

v. r.

……………………

vedoucí odboru územního rozvoje

Objednávku akceptujeme            dne 13.8.2019                                                                                        

   v. r.
             
   Za zhotovitele (podpis)   

Za správnost: Alžběta Grabovská, referent oddělení investic OÚR
Havířov  14.8. 2019




